Cuenta Publica 2019

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2019

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

(PESOS)

Centro de Capacitacién Cinematografica, A.C.

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de
2018

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2018

Cambios en la Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Neto de 2019
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto Final de 2019

216,466,667

212,900,616
3,566,051
0

216,466,667

1,095,620

1,095,620
0
0

217,562,287

-148,067,472

-151,964,935
2,388,859

0

1,508,604

-148,067,472

-18,024,437

-18,024,437

-166,091,909

-18,024,437
-18,024,437

0

0

0

-18,024,437 o
6,765,362
-11,259,075
18,024,437
o]
0
0

0o

0

0

-11,259,075 0

216,466,667

212,900,616
3,566,051
0

-166,091,909

-18,024,437
-151,964,935
2,388,859

[0

1,508,604

0o

0

0
50,374,758
1,095,620

1,095,620
0
0

-11,259,075
-11,259,075
0

0
0
0

40,211,303

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: ALFREDO ANTONIO LOAEZA SANCHEZ
DIRECTOR GENERAL

Elaboré: BRENDA NOEMI ROSALES CONTRERAS
SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

CENTRO DE CAPACITACION CINEMATOGRAFICA, A.C.
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