## Cuenta Pública 2019

## CUENTA PÚBLICA 2019 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 (PESOS)

Ente Público: <u>Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C.</u>					
Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2018	216,466,667				216,466,667
Aportaciones	212,900,616				212,900,616
Donaciones de Capital	3,566,051				3,566,051
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0				0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2018		-148,067,472	-18,024,437		-166,091,909
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-18,024,437		-18,024,437
Resultados de Ejercicios Anteriores		-151,964,935			-151,964,935
Revalúos		2,388,859			2,388,859
Reservas		0			0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		1,508,604			1,508,604
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2018				0	О
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2018	216,466,667	-148,067,472	-18,024,437	0	50,374,758
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2019	1,095,620				1,095,620
Aportaciones	1,095,620				1,095,620
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2019		-18,024,437	6,765,362		-11,259,075
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-11,259,075		-11,259,075
Resultados de Ejercicios Anteriores		-18,024,437	18,024,437		0
Revalúos			0		0
Reservas			0		0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0		0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2019				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: ALFREDO ANTONIO LOAEZA SANCHEZ DIRECTOR GENERAL

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2019

Elaboró: BRENDA NOEMI ROSALES CONTRERAS SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

-11,259,075

0

217,562,287

-166,091,909

40,211,303